günümüz gayrimenkul piyasası koşulları dikkate alınmıştır.
Bu bilgiler doğrultusunda; rapor konusu 216 adet taşınmazın;

29.710.000

Kırküçmilyonyüzyetmişbinüçyüz kıymet takdir edilmiştir.

Kırküçmilyonyüzyetmişbinüçyüz kıymet takdir edilmiştir.

30.12.2014

35.057.800

30.12.2014

218.863

(İki yüz on sekiz bin sekiz yüz altmış üç TürkLirası )

258.258

Vergi Kanunlarının Katma Deger Vergisine ilişkin  muafiyet, istisna ve vergi oranına ilişkin özel 
hükümleri dikkate alınmamıstır.

Sorumlu Değerleme Uzmanı

Eren KURT

Yazı ile belirtilen değere KDV ( Katma Değer Vergisi ) dahil değildir.